PIIC83500E - AB083C3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002885 - 29/03/2024 - VII.1 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”
Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333
e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-60
v | oeremis | cogname] ~ classe | Tipo | Foriease & Poriestie 8 PUnieesto Cloumeggio| s
Tt nome concorso | attivita o genze . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-60 -
DONAT Tecnologia
1 [NO nella scuola |Normale|145.00 0.00 12.00 157.00 19/01/1964
STEFANO Do
secondaria di |
grado
A-60 -
Tecnologia
2 |NO GIANSANTE nella scuola |Normale|53.00 12.00 6.00 71.00 04/02/1976
ROSALBA S
secondaria di |
grado

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”
Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333
e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-49
N | sorvisig - |Cognome|  Classe | Tipo | FIURAGR S| FUTUE U PUNTRS €l Punteggio) - Data
e e nhome concorso attivita .. g - . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-49 - Scienze
motorie e
1 |[NO SPENCER| sportive nella | 16l 40.00 3.00 0.00 43.00  |25/01/1981
OLIVIA scuola
secondaria di |
grado

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”
Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333
e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso

MM RO1 A-30
v | oo | cosnomee | ciasse | o [Porate 21Puege B Pneg [oumeggio] s
s nome concorso | attivita .. genze . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-30 - Musica
RUSSO nella scuola
NO MARIAMICHELA| secondaria di Normale| 223.00 0.00 22.00 245.00 31/05/1959
| grado

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”
Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333
e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-28
N P"mc:,:i';?o I Cognome e Classe Tipo Pu:z‘fgn%l'f’:i' P:;tegr?;g; ) Pgrltﬁ?(ﬂ'io Punteggio| Data
s?,_ 1zlo nome concorso | attivita| 2nzlanta genze - totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-28 -
PAIOTTA .
1 [NO VITTORIO Matgmatlca Normale|93.00 3.00 20.00 116.00 18/07/1971
e scienze
2 [NO COL| ;l\\/lzt8 ; ti N le| 100.00 9.00 3.00 112.00 17/05/1978
ALESSANDRO|Matematica | Normale . . . .
e scienze
A-28 -
3 [NO (S;IIE\(/)I;\LI Matematica |Normale|92.00 9.00 2.00 103.00 31/08/1979
e scienze
POLICICCHIO | A28
4 |NO CARLA Matematica |Normale|78.00 0.00 12.00 90.00 21/11/1961
€ scienze
L A-28 -
Puggioni .
5 |SI Giovanna Matt_amatlca Normale| 79.00 9.00 3.00 91.00 14/02/1979
e scienze

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”

Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333

e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-25

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

MENGALI
ROBERTA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

166.00

0.00

12.00

178.00

05/05/1965

NO

MARTELLI
SIMONETTA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

162.00

0.00

12.00

174.00

04/11/1959

NO

DI GRAZIA
MARIA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

88.00

3.00

1.00

92.00

17/08/1966

NO

GIULIANI
SERENA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

52.00

3.00

4.50

59.50

07/11/1975

NO

GHERARDUCCI
MARIA GRAZIA

A-25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

Normale

44.00

3.00

12.00

59.00

02/10/1964

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”

Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333

e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

MM

RO1

A-22

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

Data
nascita

NO

BATTAGLINI
LUCIA

A-22 - Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

296.00

6.00

12.00

314.00

17/10/1957

NO

MIONI
CHIARA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

131.00

6.00

12.00

149.00

23/07/1974

NO

MATERAZZI
SILVIA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

119.00

0.00

22.00

141.00

05/03/1964

NO

SCORZA
MARIA
GABRIELLA

A-22 - Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

110.00

6.00

4.00

120.00

21/09/1968

NO

BONAMICI
SILVIA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

106.00

3.00

0.00

109.00

20/11/1966

NO

ZAMPETTI
MONICA

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

38.00

9.00

5.00

52.00

29/11/1977

SI

RAFFO
ORNELLA

A-22 - Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

32.00

0.00

5.00

37.00

20/08/1982

SI

SOCCI
RICCARDO

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria di |
grado

Normale

6.00

0.00

17.00

23.00

24/04/1991

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LIVIA GERESCHI”

Wia Sant’Antonio, 3 — 56010 PONTASSERCHIO Tel 050859311 —Fax 050859333

e mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.it
CODICE FISCALE 93049600500 sito web: www._comprensivogereschi edu.it

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso
MM RO1 A-01
Ne | servigio - |Cognomee|  Classe | Tipo | FIVEAS0 D) FUTATD U | PUNEHEe € punteggio) - Data
oa nome concorso | attivita .. genze . totale nascita
nell'istituto? servizio famiglia generali

A-01 - Arte e
immagine

1 [NO :AF;';T,\?AOM nella scuola Normale| 95.00 3.00 0.00 98.00 20/02/1976
secondaria di |
grado
A-01 - Arte e
immagine

2 [NO \,\’A’/\\LRECNOZA nellascuola | Normale|44.00 0.00 0.00 4400  |20/05/1990
secondaria di |
grado

Firmato digitalmente da SANDRA FORNAI
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