



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant' Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-60			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	DONATI STEFANO	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	145.00	0.00	12.00	157.00	19/01/1964
2	NO	GIANSANTE ROSALBA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	53.00	12.00	6.00	71.00	04/02/1976



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant' Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-49			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	SPENCER OLIVIA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	40.00	3.00	0.00	43.00	25/01/1981



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant' Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-30			
Nº	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	RUSSO MARIAMICHELA	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	223.00	0.00	22.00	245.00	31/05/1959



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant'Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-28			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	PAIOTTA VITTORIO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	93.00	3.00	20.00	116.00	18/07/1971
2	NO	COLI ALESSANDRO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	100.00	9.00	3.00	112.00	17/05/1978
3	NO	CIPOLLI SILVIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	92.00	9.00	2.00	103.00	31/08/1979
4	NO	POLICICCHIO CARLA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	78.00	0.00	12.00	90.00	21/11/1961
5	SI	Puggioni Giovanna	A-28 - Matematica e scienze	Normale	79.00	9.00	3.00	91.00	14/02/1979



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant' Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-25			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	MENGALI ROBERTA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	166.00	0.00	12.00	178.00	05/05/1965
2	NO	MARTELLI SIMONETTA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	162.00	0.00	12.00	174.00	04/11/1959
3	NO	DI GRAZIA MARIA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	88.00	3.00	1.00	92.00	17/08/1966
4	NO	GIULIANI SERENA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	52.00	3.00	4.50	59.50	07/11/1975
5	NO	GHERARDUCCI MARIA GRAZIA	A-25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado	Normale	44.00	3.00	12.00	59.00	02/10/1964



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant' Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-22			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	BATTAGLINI LUCIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	296.00	6.00	12.00	314.00	17/10/1957
2	NO	MIONI CHIARA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	131.00	6.00	12.00	149.00	23/07/1974
3	NO	MATERAZZI SILVIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	119.00	0.00	22.00	141.00	05/03/1964
4	NO	SCORZA MARIA GABRIELLA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	110.00	6.00	4.00	120.00	21/09/1968
5	NO	BONAMICI SILVIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	106.00	3.00	0.00	109.00	20/11/1966
6	NO	ZAMPETTI MONICA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	38.00	9.00	5.00	52.00	29/11/1977
7	SI	RAFFO ORNELLA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	32.00	0.00	5.00	37.00	20/08/1982
8	SI	SOCCI RICCARDO	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	6.00	0.00	17.00	23.00	24/04/1991



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LIVIA GERESCHI"

Via Sant' Antonio, 3 – 56010 PONTASSERCHIO Tel. 050859311 – Fax 050859333

e-mail: piic83500e@istruzione.it pec: piic83500e@pec.istruzione.itCODICE FISCALE 93049600500 sito web: www.comprehensivogereschi.edu.it

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso			
MM				R01		A-01			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita
1	NO	FRANGIONI MARINA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	95.00	3.00	0.00	98.00	20/02/1976
2	NO	VALENZA MARCO	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	44.00	0.00	0.00	44.00	20/05/1990